
Zaproszenie  na  Otwarcie
Letniego Sezonu Turystycznego
na górze Paproć
26 czerwca 2024 r.

W  nadchodząca niedzielę 30 czerwca 2024 r. na górze Paproć
(645  m  n.p.m.)  odbędzie  się  uroczyste  Otwarcie  Sezonu
Turystycznego na Ziemi Limanowskiej. Partnerem wydarzenia jest
Powiat Limanowski. Wydarzenie współfinansowane jest ze środków
Powiatu Limanowskiego.

Impreza rozpocznie od Mszą św. o godzinie 15: 00, w oprawie
muzycznej  orkiestry  działającej  przy  parafii  w  Łososinie
Górnej. Po Eucharystii letni sezon turystyczny otworzą władze
Gminy  Limanowa  oraz  Powiatu  Limanowskiego.  Na  uczestników
czeka wiele atrakcji. Już po raz drugi wydarzenie połączone
jest z konkursem pn. „Bitwa Regionów”, którego przedmiotem
jest wykonanie pracy konkursowej, polegającej na przygotowaniu
tradycyjnej potrawy regionalnej z wykorzystaniem przynajmniej
jednego  produktu  regionalnego  (z  wyłączeniem  deserów)
charakterystycznej  dla  regionu  działania  koła  gospodyń
wiejskich.  Głównym  organizatorem  konkursu  jest   Krajowy
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa.

Konkurs rozpocznie się o godzinie 16.00 zaraz po zakończeniu
Mszy Świętej i odbywać się będzie równolegle z pozostałymi
atrakcjami. W tegorocznej edycji weźmie udział 9 Kół Gospodyń
z terenu Powiatu Limanowskiego i Bocheńskiego:

– Koło Gospodyń Wiejskich z Rajbrotu (bocheński)

– Koło Gospodyń Wiejskich Łętowe (limanowski)

– Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych –Trzciana (bocheński)

– Koło Gospodyń Wiejskich Stradomianki pod Borkiem (bocheński)
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– KGW Tymbark (limanowski)

– Koło Gospodyń Wiejskich w Łososinie Górnej (limanowski)

– Koło Gospodyń Wiejskich Podłopień (limanowski)

– Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Dar sercaz Łąkty Dolnej
(bocheński)

– Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Olszówka (limanowski)

W  ramach  imprezy  odbędą  się  również  wydarzenia  oraz
prezentacje artystyczne i kulturalne. Jako pierwsi na scenie
wystąpią członkowie Klubu Sportowego Karate Kyokushin Stara
Wieś Męcina. Następnie na scenie zaprezentuje się Janek Sobuś.

Od 17.15 zaplanowany jest program animacji dla najmłodszych
uczestników,  nie  zabraknie  także  konkursów  z  nagrodami.  O
godz. 18.00 krótki program artystyczny zaprezentują Warsztaty
Artystyczne  Czerwone  Korale  z  Pisarzowej.  Po  nich  sceną
zawładnie zespół The Radiants.

Na  tych,  którzy  wezmą  udział  w  loterii  i  wrzucą  swój
szczęśliwy los czekać będą cenne nagrody, których losowanie
zaplanowane jest o godz. 20.00

O  godz.  20.30,  na  zakończenie  programu,  dla  wszystkich
spragnionych  dobrej  zabawy,  wystąpi  zespół  muzyczny  Kapela
ZBYRNI.

W trakcie imprezy najmłodsi uczestnicy bezpłatnie będą mogli
skorzystać  m.in.   z  dmuchańców,  zabaw  z  animatorami,
przejażdżek konnych oraz ścianki wspinaczkowej przygotowanej
przez ratowników limanowskiej sekcji GOPR.

Zmotoryzowani uczestnicy wydarzenia proszeni są o stosowanie
się do następującej organizacji ruchu: wyjazd na górę Paproć –
od strony Zamieścia /Przylaski/, a zjazd w kierunku Łososiny
Górnej.



Serdecznie  zapraszamy  mieszkańców  oraz  gości  i  turystów
wypoczywających  w  naszym  regionie  do  wspólnej  inauguracji
letniego sezonu turystycznego.

 





źr.: UG Limanowa

Znamy  laureatów  46.
Małopolskiego  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo
Trombity”
24 czerwca 2024 r.

21  oraz  23  czerwca  2024  roku  na  terenie  Miasteczka
Galicyjskiego w Nowym Sączu odbył się finał 46. Małopolskiego
Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY. Zmierzyły się w nim
22 najlepsze zespoły z województwa małopolskiego, wyłonione
drogą eliminacji powiatowych. 18 orkiestr oraz 4 big bandy
zaprezentowały zarówno tradycyjne kompozycje, jak i nowoczesne
aranżacje. Wykonania zachwyciły publiczność energią i precyzją
wykonania. Każdy z zespołów wprowadził swój unikalny styl i
charakter, co sprawiło, że Festiwal był prawdziwą muzyczną
ucztą!

Oba finałowe dni inaugurował festiwalowy sygnał, opracowany
przez płk. Franciszka Suwałę, odegrali go – kolejno, w piątek
trębacze Orkiestry Dętej OSP im. Jana Muchy w Ciężkowicach,
zaś w niedzielę trębacze Orkiestry Dętej z Mszany Górnej.
 Prowadzącym dwudniowego święta muzyki orkiestr dętych był
Janusz Michalik.

Orkiestry  oceniane  były  za  przemarsz  (z  wyłączeniem  big
bandów) oraz prezentację muzyczną na estradzie, w kategoriach:

Orkiestr OSP,
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Orkiestr  działających  przy  ośrodkach  kultury  i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych,  orkiestr
zakładowych oraz orkiestr parafialnych,
Orkiestr młodzieżowych,
Big-Bandów.

Komisja artystyczna w składzie: ppłk SG Leszek Mieczkowski –
przewodniczący,  ppor.  Zofia  Guz-Sobczyk,  dr  Waldemar  Groń,
kpt. Stefan Żuk oraz mgr Ewa Banaś – sekretarz, postanowiła
przyznać  Grand  Prix  46.  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr
Dętych ECHO TROMBITY 2024 Reprezentacyjnej Orkiestrze Dętej
Miasta  i  Gminy  Świątniki  Górne.  Orkiestra  ta,  pod  batutą
Roberta Kozłowskiego od 25 lat, jest jednym z najbardziej
utytułowanych  zespołów  w  historii  Festiwalu  ECHO  TROMBITY,
zdobywając najwyższe trofeum już po raz piąty. Gratulujemy
imponującego osiągnięcia!

Warto  również  docenić   sukcesy  zespołów  z  terenu  powiatu
limanowskiego:

Orkiestra  Dęta  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mszanie
Dolnej oraz Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
zdobyły wyróżnienie I stopnia w kategorii orkiestr OSP.
Orkiestra  Dęta  w  Mszanie  Górnej  zdobyła  natomiast
pierwsze  miejsce  w  grupie  orkiestr  działających  przy
ośrodkach  kultury  i  stowarzyszeniach  społeczno-
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kulturalnych,  orkiestr  zakładowych  oraz  orkiestr
parafialnych.

Serdecznie  gratulujemy  wyników  i  wspaniałych  prezentacji
orkiestrom reprezentującym nasz region!

 

Pełna  lista  nagrodzonych  dostępna  jest  w  PROTOKOLE
konkursowym. Uroczyste odczytanie protokołu i wręczenie nagród
odbędzie się 22 września br. w Małopolskim Centrum Kultury
SOKÓŁ w Nowym Sączu w ramach koncertu MY, MAŁOPOLANIE.

Fotogaleria  z  finału  tegorocznej  edycji  festiwalu  „ECHO
TROMBITY” dostępna jest TUTAJ.

 

źr./fot. MCK Sokół

W Porębie Wielkiej odbyło się
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II  Forum  Osób  z
Niepełnosprawnościami
24 czerwca 2024 r.

W sobotę 22 czerwca w otoczeniu Parku Wodzickich w Porębie
Wielkiej odbyło się II Forum Osób z Niepełnosprawnościami. W
integracyjnym spotkaniu organizowanym przez Powiat Limanowski,
Gminę Niedźwiedź, Stowarzyszenie Kierunek Przyszłość, Gminny
Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Niedźwiedziu  oraz  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej wzięli udział podopieczni
placówek działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami,
mieszkańcy  gminy  i  powiatu,  przedstawiciele  instytucji,
fundacji,  stowarzyszeń  i  ośrodków  kultury  oraz  samorządów
lokalnych.  Obecni  byli  również  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef
Pietrzak, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak, Przewodnicząca
Komisji  ds.  Pomocy  Społecznej  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Grażyna Gocal oraz członek tej komisji radna Helena Kania.
Mimo deszczowej aury było kolorowo i radośnie –  panowała
atmosfera dobrej zabawy, uśmiech i entuzjazm. Nie zabrakło
przestrzeni na wymianę doświadczeń i integrację.

W  ramach  wydarzenia  odbyły  się  prezentacje  artystyczne
zaproszonych  grup  z  różnych  środowisk,  występy  muzyczne,
wystawa  prac,  warsztaty  rękodzielnicze  oraz  możliwość
spotkania ze zwierzętami tj. alpakami, kozami czy królikami
(zooterapia).
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fot.: facebook – Stowarzyszenie „Kierunek Przyszłość”
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Rozpoczynamy IV edycję akcji
pn. „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”
25 czerwca 2024 r.

W  piątek  28  czerwca  2024  r.  rozpoczynamy  tegoroczne
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”  –  akcję  promująca
kulinarne oraz kulturalne dziedzictwo, a także dorobek oraz
działalność  Kół  Gospodyń  Wiejskich.  To  poznawanie  naszego
powiatu „od kuchni”, i to tej najlepszej – bo lokalnej i
tradycyjnej.  Pierwsze  spotkanie  w  IV  edycji  wydarzenia
odbędzie się z udziałem Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu.
Zapraszamy  mieszkańców  Limanowej  i  okolic  oraz  gości  do
odwiedzenia  stoiska  promocyjnego  w  najbliższy  piątek  w
godzinach od 9:00 do 13:00 na rynku w Limanowej. Nie zabraknie
regionalnych specjałów, naturalnych produktów  i oczywiście –
doskonałej atmosfery.

Przypominamy, że wydarzenia w ramach akcji  „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”   będą  odbywać  się  cyklicznie,   w
wakacyjne piątki w godz. 9:00 do 15:00 w Limanowej. Podczas
tych  spotkań  prezentować  się  będzie  jedno  koło  gospodyń
działające na terenie Powiatu Limanowskiego, które zgłosiło
chęć udziału w akcji.

Koła Gospodyń z terenu powiatu limanowskiego, które chciałyby
jeszcze dołączyć do udziału w akcji prosimy o kontakt pod
numerem telefonu tel. 018 3337901, Wydział Promocji Kultury i
Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej.
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Powiatowe  Zawody  Sportowo-
Pożarnicze  Ochotniczych
Straży  Pożarnych  w  Mszanie
Dolnej
24 czerwca 2024 r.

23 czerwca br. na stadionie miejskim w Mszanie Dolnej, odbyły
się Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze Ochotniczych Straży
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Pożarnych  organizowane  przez  Zarząd  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  RP  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. Rywalizacja przebiegała w dwóch konkurencjach –
sztafecie pożarniczej 7 x 50 m i ćwiczeniach bojowych w dwóch
grupach – kobiecej i męskiej. Sportowym zmaganiom towarzyszył
gorący doping kibiców na trybunach i wspaniała atmosfera.

W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Przewodnicząca
Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Izabela Zelek.

 

Wyniki  zawodów  w  poszczególnych  grupach  i  kategoriach
przedstawiają  się  następująco:

Grupa kobieca
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I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Szyk

Grupa męska

I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Łostówka

III miejsce – OSP Sadek

IV miejsce – OSP Podłopień

V miejsce – OSP Kisielówka

VI miejsce – OSP Stróża

VII miejsce OSP Młyńczyska

Gratulujemy  wszystkim  drużynom  strażackim  emocjonującej,
sportowej rywalizacji oraz osiągniętych wyników!

Fundatorem  nagród  dla  zwycięskich  drużyn  był  Powiat
Limanowski.

 

 

źr./ fot. : KP PSP Limanowa

Powiatowy  Punkt  Wspierania
Przedsiębiorczości  i  Obsługi
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Inwestora zaprasza w dniu 25
czerwca  br.  na  bezpłatne
konsultacje  dotyczące
funduszy unijnych
20 czerwca 2024 r.

Powiatowy  Punkt  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi
Inwestora  zaprasza  w  dniu  25  czerwca  br.  na  bezpłatne
konsultacje  dotyczące  funduszy  unijnych.

Specjalista  z  Punktu  Informacyjnego  Funduszy  Europejskich
Urzędu  Marszałkowskiego  w  Nowym  Sączu  poprowadzi  bezpłatne
konsultacje dla wszystkich zainteresowanych tematyką unijną, w
tym:  osoby  fizyczne,  przedsiębiorców,  przedstawicieli
organizacji pozarządowych i jednostek samorządu terytorialnego
z terenu powiatu limanowskiego.

https://fundusze.malopolska.pl/wydarzenia/8348-mobilny-punkt-i
nformacyjny-calodzienny-dyzur-dla-mieszkancow-powiatu-
limanowskiego
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Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
24 czerwca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 1131 o powierzchni 0,06
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, PE
dn63  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz
strefą kontrolowaną, w ramach inwestycji pn.: „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączem  do  punktu
gazowego dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść ogłoszenia tutaj

 

Trasy  Wokół  Góry  Mogielica
zapraszają  na  wakacyjny
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wypoczynek!
24 czerwca 2024 r.

Wielofunkcyjne Trasy Wokół Góry Mogielica zapraszają w sezonie
letnim  na  szlaki  turystyczne  i  historyczne  oraz  do
wypożyczalni  rowerów.

Do  dyspozycji  miłośników  aktywnego  wypoczynku  są  widokowe
trasy  wokół  góry  Mogielicy  (1170  m.n.p.m)  –  najwyższego
szczytu Beskidu Wysp[owego, szlaki piesze i rowerowe szlaki
turystyczne  oraz  historyczne,  które  pozwalają  cieszyć  się
malowniczymi plenerami, jakie rozciągają się z wieży widokowej
na szczycie Mogielicy oraz pobliskiej Polany Stumorgowej. Przy
wypożyczalni dostępne są leżaki, grill oraz ławo-stoły, gdzie
można  odpocząć  i  posilić  się  po  wycieczce  .  W  punkcie
informacji turystycznej można natomiast dowiedzieć się więcej
na temat regionu, pobrać ulotki i informatory oraz dostać
pamiątkową pieczątkę .
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Nadleśnictwo Limanowa w przygotowało również  do dyspozycji
turystów parking na Wyrębiskach, skąd rozpoczyna się zielony
szlak  turystyczny  na  Mogielicę.   Parking  znajduje  się
niedaleko  Wypożyczalni,  czynnej  od  środy  do  niedzieli  w
godzinach 9:00 – 17:00.

Serdecznie zapraszamy! Do zobaczenia w Powiecie Limanowskim
oraz na Trasach „Aktywna Mogielica”.
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źr./ fot.:  profil Trasy Wokół Góry Mogielica

Porządek obrad III sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
24 czerwca 2024 r.

W czwartek, 27 czerwca 2024 r.  o godz. 9.00 odbędzie się III
sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za ubiegły rok
kalendarzowy.
4. Wręczenie nagród dla osób wyróżniających się osiągnięciami
w działalności sportowej za ubiegły rok kalendarzowy.
5. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Powiatu.
6. Wystąpienia zaproszonych gości:
– zapytania Radnych;
– odpowiedzi.

https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-iii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-iii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html


7. Sprawozdanie Starosty Limanowskiego z pracy Zarządu Powiatu
w okresie pomiędzy sesjami.
8. Rozpatrzenie Raportu o stanie Powiatu Limanowskiego za 2023
r.
9. Debata nad Raportem.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu
Limanowskiego wotum zaufania.
11.  Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego  Powiatu
Limanowskiego wraz ze sprawozdaniem rocznym Zarządu Powiatu
Limanowskiego  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  za
2023 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  Powiatu  Limanowskiego  wraz  ze
sprawozdaniem  rocznym  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z
wykonania  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  za  2023  rok.
13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  absolutorium  dla  Zarządu
Powiatu Limanowskiego za 2023 r., po zapoznaniu się z:
a) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za
2023 r.;
b) sprawozdaniem finansowym za 2023 r.;
c) informacją o stanie mienia Powiatu Limanowskiego za 2023
r.;
d) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Limanowskiego
w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania
budżetu za 2023 r.
e)  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  sprawozdaniu  z
wykonania budżetu za 2023 r.;
f) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu Limanowskiego w sprawie absolutorium
dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2023 r.

PRZERWA

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/355/23



Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków i sposobów
jej  rozliczania  w  ramach  środków  pozyskanych  z  Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków.
17. Dokonanie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala
Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego za 2023 r. na
podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala
za 2023 r. przedstawionego przez Dyrektora Szpitala.
18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego
sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Limanowej im.
Miłosierdzia Bożego za rok 2023.
19. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych powiatowych
do  prac  w  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Powiatu
Limanowskiego.
20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie
umowy dzierżawy nieruchomości – strzelnicy przy ul. Kamiennej
w Limanowej.
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/120/16
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
lub zarządzającym jest Powiat Limanowski, udostępnionych dla
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z
tych przystanków.
22. Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.
23. Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.
24. Wnioski i oświadczenia Radnych.
25. Zakończenie obrad III sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 



Skorzystaj z oferty schronisk
młodzieżowych
24 czerwca 2024 r.

Rozpoczął się okres wakacji, a wraz z nim podróże, dlatego już
dziś zapraszamy do pobytu na terenie powiatu limanowskiego z
dala od wszelkiego przemysłu, w otoczeniu porośniętych lasami
wzgórz  Beskidu  Wyspowego  i  Gorców.  Szkolne  Schroniska
Młodzieżowe są placówkami sezonowymi i są doskonałym miejscem
wypoczynku  oraz  idealną  bazą  do  poznawania  uroków  naszego
regionu. Zapraszamy również do skorzystania z oferty obszernej
bazy noclegowej.

Szkolne Sezonowe Schroniska Młodzieżowe działające na terenie
powiatu  limanowskiego  swoją  działalność  rozpoczynają  od  1
lipca 2024 r.:

Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Porębie Wielkiej –
telefon kontaktowy 668 043 335
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Tymbarku – telefon
kontaktowy 729 686 447
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Limanowej – telefon
kontaktowy 609 442 663, 600 740 694, 660 714 665
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Lubomierzu – telefon
kontaktowy – 609 636 450
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Dobrej – telefon
kontaktowy 698 134 508
Szkolne Sezonowe Schronisko Młodzieżowe w Mszanie Dolnej –
telefon kontaktowy 889 891 707

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do kontaktu z wybranym
Schroniskiem a wszystkim zdecydowanym na skorzystanie z jego
oferty,  życzymy  udanego,  pełnego  atrakcji,  wakacyjnego
wypoczynku!
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